Số: 13/Dec21

THÔNG BÁO GIÁ
Vietnam Airlines trân trọng thông báo triển khai giá chiến thuật lệch đầu hành trình
Nội địa nhân dịp Tết Nguyên Đán :

Hành trình OW/RT Loại giá Fare
SGN -

BMV/DAD/HAN/HPH/HUI/PXU/TBB/
THD/UIH/VCL/VDH/VDO/VII v.v

OW AAPVNF3 68,000

*Số hiệu biểu giá VNVN21149F_V1.0
Hiệu lực xuất vé 22/12/2021 -12/02/2022
Hiệu lực khởi hành 21/01/2022 -13/02/2022

Ghi chú:
- Mức giá trên chưa bao gồm thuế và các loại phí khác
- Mức giá trên được cập nhật tự động trên hệ thống Sabre
- Giai đoạn không áp dụng:

Chặng bay (áp dụng theo đúng chiều) Giai đoạn không áp dụng

SGN - VII/HPH/THD/VDO/UIH/VDH/VCL/
TBB/PXU/BMV/HAN/DAD/HUI 21/01/2022 - 05/02/2022

VII/HPH/THD/VDO/UIH/VDH/VCL/TBB/PXU/BMV/
HAN/DAD/HUI - SGN 01/02/2022 - 13/02/2022

Quý Đại lý vui lòng thông tin tới khách hàng được biết.

Trân trọng cảm ơn.

Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
http://www.vietnamairlines.com

Like us on: https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
Website: www.vietnamairlines.com

https://www.facebook.com/VietnamAirlines/
http://www.vietnamairlines.com